
‌
 naslefardaonline
  naslefardaonline

3 اقتصاد
Economy درخواست احداث ۵ 

هزارمگاوات نیروگاه 
خورشیدی برای پتروشیمی ها

یــک مقام مســئول گفــت: از حــوزه کلان 
پتروشیمی‌ها و پالایشــگاه‌ها بیش از ۵ هزار 
مگاوات درخواست احداث نیروگاه خورشیدی 
ثبت شده که این اتفاق هم به نفع وزارت نفت و 
هم به نفع شبکه برق است.به گزارش خبرنگار 
مهر، جعفر محمدنژاد سیگارودی معاون سرمایه 
گذاری و توسعه ســازمان انرژی تجدیدپذیر 
و بهــره وری برق در همایــش ارائه مدل‌های 
ســرمایه گذرای پروژه احــداث نیروگاه‌های 
خورشــیدی در صنعت نفت گفت: از ســال 
۲۰۰۰ تا ۲۰۲۴ در دنیــا ۴۶ درصد نیروگاه‌ها 
تجدیدپذیر اســت که یکی از دلایل این رشد 
مبحث اقتصادی است زیرا قیمت تمام شده آن 

یک سوم قیمت انرژی‌های فسیلی است.

پیشنهاد دولتمردان کوبایی 
برای صادرات محصولات ایرانی
رئیس اتاق ایران در تشــریح دســتاوردهای 
اعزام هیات تجاری ایران به کوبا، به پیشــنهاد 
دولتمردان کوبا برای راه‌اندازی یک مجموعه 
کشــت و صنعت نیشــکر در کوبا و سازوکار 
بازاریابی محصولات ایرانی در بازار این کشور 
اشاره کرد.به گزارش ایسنا. صمد حسن‌زاده در 
تشریح دستاوردهای سفر هیات تجاری اتاق 
ایران به کشور کوبا و دیدار با مقامات این کشور 
در جریان برگزاری نمایشگاه بین‌المللی هاوانا 
۲۰۲۵، گفت: در دیدارها و بازدیدهایی که در 
نمایشــگاه بین‌المللی هاوانا صورت گرفت، به 
تصویر دقیق‌تری از وضعیت اقتصادی و تجاری 
کشــور کوبا و نیازمندی‌ها و ظرفیت‌های این 
کشور به منظور هدفگذاری در روابط تجاری با 
این کشور و ترسیم یک نقشه تجاری واقع‌بینانه 

بین ایران و کوبا دست پیدا کردیم.

پیش‌بینی افزایش ۳۰۰ درصدی 
تقاضای انرژی مراکز داده

ســاخت مراکز داده برنامه‌ریزی‌ شده ادامه 
دارد و با اضافه شــدن مراکز جدید، تقاضای 
فعلی برق این بخــش در دهه آینــده، ۲.۷ 
برابر افزایش خواهد یافت.به گزارش ایســنا، 
طبق نتایج گزارش جدید بلومبرگ ان‌ای‌اف 
)BloombergNEF( تا ســال ۲۰۳۵، مراکز 
داده، ۱۰۶ گیگاوات برق مصرف خواهند کرد 
که نسبت به ۴۰ گیگاواتی که امروزه استفاده 
می‌کنند، رقمی صعودی است. بخش عمده‌ای 
از این رشد در مناطق روســتایی رخ خواهد 
داد، زیرا اندازه تاسیســات افزایش می‌یابد و 
ســایت‌های نزدیک به مناطق شهری اندک 

می‌شوند.
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در حالــی هنوز بــه اوج ســرما در اکثر 
استان‌های کشور نرســیده ایم و آلودگی 
هوا اکثر شهرها را با تعطیلی مواجه کرده 
است که گزارش ها حاکی از استفاده چهار 
نیروگاه بزرگ کشــور از مازوت و ادعای 
مازوت با گوگرد کم را می کند. این اتفاق 
در حالی رخ می دهد کــه »علی آبادی« 
مقام عالــی وزارت نیرو اعلام می کند که 

دوست نداریم از مازوت استفاده کنیم
به گزارش اقتصادآنلاین؛ امسال هم مثل 
سال‌های گذشــته و همزمان با افزایش 
آلودگی هوا بار دیگر مازوت‌سوزی توسط 
نیروگاه‌های ایران در افکار عمومی مطرح 

شــد. اما این بار تفاوت آن با ســال‌های 
گذشته در این اســت که هنوز در فصل 
پاییز شاهد سرمای آن چنانی و بارش‌های 
در حد نرمال نیستیم.اگر چه گفته می‌شد 
که ســال گذشــته به دلیل‌عدم تامین 
ســوخت گاز برای واحد‌های نیروگاهی 
رکورد مصرف مــازوت در یک دهه اخیر 
شکسته شــد، اما به نظر می‌رسد امسال 
وزارت نیرو زودتر از ســال‌های گذشته 
بــه اســتفاده از مــازوت در نیروگاه‌ها 
دورخیز کرده اســت و باید گفت وزارت 
نیرو به پیشواز ســوختی )مازوت( رفته 
که کالایی بســیار گران‌قیمت است.اگر 

چه در حال حاضــر ۶۰ درصد تولید برق 
کشور توســط نیروگاه‌های خصوصی و 
۴۰ درصد در اختیار دولت است، اما نکته 
جالب توجه این اســت که بیشترین آمار 
ســوزاندن مازوت مربوط به نیروگاه‌های 
دولتی است.۱۵ نیروگاه توس، منتظرقائم، 
شهیدرجایی، شهید سلیمی، سهند، تبریز، 
ایرانشــهر، منتظری، زرند، بندرعباس، 
شهیدمفتح، بیستون، شــازند، رامین و 
اصفهان نیروگاه‌هایی هستند که روزانه 

۲۱.۱ میلیون لیتر مازوت می‌سوزانند.
این در حالیســت که عباس علی آبادی 
وزیر نیــرو در تازه‌ترین اظهــارات خود 
تعداد نیروگاه‌هایی که از مازوت استفاده 
می‌کنند را اندک معرفی کــرده و اعلام 

کرده بود که مــازوت کالای گران‌قیمت 
را تبدیل به سوخت نمی‌کنیم. اصلًا همه 
سوخت‌های فسیلی ســوخت نیستند؛ 
اینها می‌توانند مانند چوب درخت باشند 
که فقط وقتی مجبور شوید می‌سوزانید. 
بنابراین، علاقــه چندانی به ســوزاندن 
نداریم؛ هم نیروگاه‌ها آســیب می‌بینند 
و هم مــازوت کالای گران‌قیمت از بین 
می‌رود.وزیر نیرو با بیــان اینکه اگر هوا 
خیلی سرد شود و کمبود گاز داشته باشیم 
مجبور هســتیم کاری را انجام دهیم که 
خودمان هم دوســت نداریم تاکید کرده 
بود که برای تأمین بــرق مورد نیاز مردم 
و حفظ ســامت، بعضــی مواقع مجبور 
شویم از سوخت‌های فســیلی استفاده 

کنیم، اما نقشه و برنامه ما احداث و توسعه 
نیروگاه‌های سوخت‌فســیلی نیســت و 
هدف ما توسعه نیروگاه‌های تجدیدپذیر 

و پاک است.
حال آنطور که گزارش‌ها نشــان می‌دهد 
چهار نیروگاه مهم کشور مثل شازند اراک 
)پارســال هم ممنوع شــده بود(، شهید 
رجایی قزوین، منتظری اصفهان )پارسال 
هم ممنوع شــده بود( و منتظر قائم کرج 
)پارسال هم ممنوع شده بود( از سوخت 
مازوت برای تولید برق استفاده می‌کنند. 
کارشناســان محیط زیســت بر این باور 
هســتند که حتی اســتفاده از مازوت با 
گوگرد کم نیز برای ســامتی انسان ها 

خطرناک است.‌‌‌‌‌‌

وزارت نیرو به پیشواز استفاده از مازوت در نیروگاه ها رفت

وزیر اقتصاد:

صنعت بیمه برای سرمایه گذاری 
بلند مدت راهبرد ندارد

وزیر اقتصاد با انتقاد از نبود راهبرد مشخص برای 
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت صنعت بیمه گفت: 
حمایت از بخش‌های صادرات‌محور و حوزه‌های 
ارزآور باید در اولویت قــرار گیرد.به گزارش مهر، 
سیدعلی مدنی‌زاده وزیر امور اقتصادی و دارایی، 
با تشریح برنامه‌های دولت برای بازسازی ساختار 
صنعت بیمه، اعلام کرد اگر این صنعت به‌سرعت 
وارد دوره جدید تحول دیجیتال نشــود، احتمال 
شــکل‌گیری ناترازی‌هایی مشــابه بحران بانکی 
وجود دارد؛ ناترازی‌هایی که او آن را »هشدار جدی 
برای اقتصاد کشور« توصیف کرد.مدنی‌زاده که در 
سی‌ودومین همایش ملی و سیزدهمین همایش 
بین‌المللی بیمه و توســعه در برج میلاد ســخن 
می‌گفت، توسعه اقتصاد دیجیتال را »یک الزام و 
نه یک انتخاب« دانســت و تأکید کرد کشورهای 
عقب‌مانده از موج قبلی توســعه، اکنــون برای 
جبران فاصله، با سرعت در حال سرمایه‌گذاری در 

فناوری‌های نوین هستند.
معاون وزیر نفت:

ناترازی کنترل نشود وارد کننده 
حامل های انرژی می شویم

معاون وزیر نفت گفــت: در صورتی که ناترازی 
کنترل نشــود مجبوریم بودجه توسعه کشور را 

صرف واردات حامل‌های انرژی کنیم.
به گزارش خبرنگار مهر، امید شــاکری، معاون 
وزیر نفت در امور پژوهش و فناوری در همایش 
ارائه مدل‌های ســرمایه گذرای پــروژه احداث 
نیروگاه‌های خورشــیدی در صنعت نفت گفت: 
گذار انرژی بــه معنای اســتفاده از انرژی‌های 
پاک است که تبعات زیســت محیطی کمتری 
داشته باشد با وجود رشد انرژی‌های تجدید پذیر 

انرژی‌های فسیلی نیز رشد داشته‌اند.
وی ادامه داد: در تمــام بخش‌ها افزایش مصرف 
گاز داشــته‌ایم که این مدل سیاست گذرای با 
پیش فرض اینکه گاز تمام نشانی است بنا شده 
است و یک غفلت تاریخی برای تنوع منابع انرژی 

شده است.
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

خودروهای مونتاژی گران‌تر از 
نمونه‌های وارداتی عرضه می‌شوند!
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس می‌گوید 
با وجود تزریق سالانه میلیاردها دلار منابع ارزی 
به خودروســازان، از جمله ۳.۵ میلیارد دلار برای 
خودروهای مونتاژی، اثــری از این حمایت‌ها در 
کاهش قیمت دیده نمی‌شود و این خودروها حتی 

گران‌تر از نمونه‌های وارداتی به فروش می‌رسند.
به گزارش ایسنا، رضا تقی پور » عضو کمیسیون 
صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی« در برنامه 
میز اقتصاد شبکه خبر درباره چالش‌های قیمت 
خودروهای مونتاژی در کشــور گفــت: در رابطه 
با قیمت گذاری خودروهای مونتــاژی در ایران، 
متاسفانه مدلی وجود دارد که در نهایت به قیمتی 
ختم می‌شــود که به‌مراتب بالاتر از قیمتی است 
که در کشورهای همسایه مشــاهده می‌کنیم به 
طوریکه همان مــدل خودروهــا را می‌بینیم که 
به‌صورت کامل و به‌عنوان خــودروی نهایی وارد 
می‌شوندو حتی به‌صورت قطعات منفصل نیز وارد 
نشده‌اند و این سؤال مطرح می‌شود که مدل تولید 
خودروهای مونتاژی در داخل کشــور گران تر از 
واردات همان خودروها در کشــورهای همسایه و 

دیگر کشورها تمام می‌شود.

بامسئولان
افزایش ۲۰ درصدی تعرفه اینترنت همراه از ۱۱ آذر

بسته‌های گران‌قیمت اینترنت همراه
نسل فردا/  گروه تحریریه
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تعرفــه بســته‌های اینترنت همــراه بــا تصمیــم نهادهای 
تنظیم‌گــر از امروز تا ســقف 20 درصد افزایــش یافت. تعرفه 
‌بســته‌های اینترنــت همــراه در ایــران از بامداد سه‌شــنبه 

۱۱ آذر ۱۴۰۴ با تصمیم نهادهای تنظیم‌گر تا سقف ۲۰ درصد 
‌افزایــش یافت. این تغییر در حالی اعمال شــده کــه اپراتورها 
‌پیش‌تر در اردیبهشــت‌ماه خواســتار افزایــش ۷۵ درصدی 
‌قیمت‌ها شــده بودند، امــا با مخالفــت رگولاتــوری مواجه

 شدند.
به گزارش خبرگزاری فــارس اپراتورها در نامه‌ای به ســازمان 
تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی اعلام کرده بودند که پایین 
بودن قیمت اینترنت همراه باعث کندی توسعه شبکه و کاهش 
کیفیت خدمات شده است. با این حال، به دلیل نارضایتی عمومی 

از سرعت و کیفیت اینترنت، افزایش شدید تعرفه‌ها مورد پذیرش 
قرار نگرفت.

طبق اعلام رســمی همراه اول، قیمت بســته ۷ گیگابایتی این 
اپراتور با افزایش ۷۶۰۰ تومانی به ۴۵ هزار و ۶۰۰ تومان رسیده 
و بســته ۶ گیگابایتی نیز اکنون با قیمت ۴۴ هزار و ۴۰۰ تومان 

عرضه می‌شود.
همراه اول در اطلاعیه‌ای اعلام کــرده: »ما نگرانی‌های کاربران 
درباره شرایط اقتصادی را کاملًا درک می‌کنیم و تلاش کرده‌ایم 
با اعمال حداقل تغییرات ممکن، از بروز ناترازی شدید در صنعت 

ارتباطات جلوگیری کنیم.«
تعرفه پایه اینترنت همراه فعلًا ثابت مانده است

لازم به ذکر است بسته‌هایی که پیش‌تر خریداری شده‌اند، 
بدون تغییر تا پایان دوره اعتبار فعال باقی خواهند ماند. همچنین 

تعرفه پایه اینترنت همراه فعلًا ثابت مانده است.
این افزایش قیمت در شرایطی رخ داده که کاربران همچنان از 
کیفیت پایین خدمات اینترنت همراه گلایه دارند و انتظار دارند 
هم‌زمان با افزایش تعرفه‌ها، ارتقاء محسوس در سرعت و پایداری 

شبکه نیز مشاهده شود.

فقر مهارتی و کمبود نیروی کار ماهر سعیده اسکندری/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

به تازگی شاهد انتشــار یک آمار نگران‌کننده در 
مورد نیروی کار در کشــورمان بوده‌ایــم. ماجرا از 
این قرار است که فاطمه منصوری معاون پژوهش، 
برنامه ریزی و سنجش مهارت سازمان آموزش فنی 
و حرفه‌ای کشــورمان در موضع‌گیری گفته است 
که فقر مهارتی و کمبود نیروی کار ماهر، از جمله 
مهمترین مشکلات پیش روی بنگاه‌های اقتصادی 

کشور است.
 او خاطرنشان کرده که حدوداً 70 درصد از جمعیت 
فعال اقتصادی کشور برای به روزرسانی مهارت‌ها و 
فراگیری مهارت‌های پایه نیازمند آموزش هستند و 

آمادگی ورود به بازار کار را ندارند. 
این آمار در عین حال که با بازتابهای گســترده‌ای 
همراه شــده، حامل دســت کم 3 پیــام معنادار 
اســت. یکی از مهم‌ترین پیام‌های این آمار، کمبود 
مهارت‌های فنی و حرفه‌ای در میان جمعیت فعال 
‌اقتصادی اســت. به عبارت دیگر، بخش عمده‌ای
‌ از نیــروی کار ایــران از مهارت‌هــای لازم برای
 اشــتغال در مشــاغل تخصصی و فنی برخوردار 

نیستند. 
این مهارت‌ها می‌تواند شامل مهارت‌های نرم )مانند 
کار تیمی، مدیریت زمــان، مهارت‌های ارتباطی( 
و مهارت‌های سخت )مانند تســلط بر نرم‌افزارها، 
فناوری‌هــای نویــن، و تخصص‌های فنــی مانند 
جوشــکاری، برق، یا طراحی صنعتی( باشــد. در 
دنیای امروز، بازار کار به سرعت در حال تغییر است 
و به مهارت‌های جدید و به‌روز نیاز دارد. کارفرمایان 
دیگر تنها به مدرک تحصیلــی اهمیت نمی‌دهند 
بلکه توانایی فرد در انجام وظایف شغلی و تطابق با 
تکنولوژی‌های جدید را می‌سنجند. افرادی که فاقد 
این مهارت‌ها هستند، معمولاً با مشکلات جدی در 
یافتن شغل مواجه می‌شوند. از آنجا که این افراد برای 

انجام کارهای تخصصی آماده نیستند، ممکن است 
مجبور شوند شغل‌هایی با دستمزد پایین و شرایط 

کاری سخت پیدا کنند یا حتی بیکار بمانند.
 پیام دوم این آمار به بی‌ثباتی در اشتغال اشاره دارد. 
افرادی که فاقد مهارت‌های مورد نیاز هستند، حتی 
اگر موفق به پیدا کردن شــغل شوند، به دلیل عدم 
توانایی در انجام وظایف خود یا نیاز به آموزش مجدد، 
احتمال زیادی دارد که در مــدت زمان کوتاهی از 
کار بیکار شوند یا خود از شــغل خود خارج شوند. 
این وضعیت موجب می‌شود که چرخه اشتغال در 
کشور دچار نوسانات شدید شود. در حالی که کشور 
به نیروی کار ماهر و با ثبات نیاز دارد، به دلیل فقر 
مهارتی، این نیروی کار به‌طور مداوم در حال تغییر 

و جابه‌جایی اســت. این بی‌ثباتی نه تنها برای افراد 
آسیب‌زننده است، بلکه برای کارفرمایان و اقتصاد 

کشور نیز چالش‌هایی به وجود می‌آورد.
 کارفرمایان مجبورند زمان و منابع زیادی را صرف 
آموزش و جایگزینی نیروی کار کنند که در نهایت 
موجب کاهش بهره‌وری و افزایش هزینه‌های تولید 
می‌شود. همچنین، به دلیل ناپایداری نیروی کار، 
رشد تولید و بهره‌وری در بسیاری از صنایع کشور 
کُندتر خواهد شد و این مسأله می‌تواند مانعی برای 
توســعه اقتصادی و رقابت‌پذیری در سطح جهانی 

باشد.
 پیام ســوم این آمار، لــزوم تغییرات اساســی در 
سیاست‌گذاری‌های آموزشــی و کارآفرینی است. 

برای مقابله با چالش فقر مهارتی، دولت‌ها باید به‌طور 
جدی در راستای توســعه و گسترش آموزش‌های 

مهارتی اقدام کنند.
 در حــال حاضــر، بســیاری از فارغ‌التحصیلان 
دانشگاهی با مهارت‌های محدود و در برخی موارد 
بدون هر گونه تخصص فنی وارد بازار کار می‌شوند. 
این ضعف در برنامه‌های آموزشی نیازمند اصلاحات 
اساسی است. توسعه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای، 
ارتقا برنامه‌هــای کارآفرینی و توجــه به نیازهای 
واقعی بازار کار، می‌تواند به حل این مشکل کمک 
کند. لازم است که مدارس، دانشگاه‌ها و مؤسسات 
آموزش عالی همــکاری نزدیک‌تری بــا صنایع و 
کارفرمایان داشته باشند تا بتوانند مهارت‌های مورد 
نیاز کارفرمایان را به دانش‌آموزان و دانشــجویان 

آموزش دهند. 
علاوه بر این، توجه به بخش‌های مهارتی و فنی که 
بازار کار به آنها نیاز دارد، مانند تکنولوژی‌های نوین 
)هوش مصنوعی، بلاک‌چین، طراحی وب( و صنایع 
خاص )صنایع نفت، گاز، خودرو، پزشکی( می‌تواند 
به اشــتغال‌زایی و کاهش نرخ بیکاری کمک کند. 
همچنین، سرمایه‌گذاری در مراکز آموزش مهارتی و 
ایجاد برنامه‌های کارآفرینی می‌تواند افراد را تشویق 
کند تا خود را به عنوان کارآفرین وارد بازار کار کنند 

و به ایجاد اشتغال در کشور کمک کنند. 
‌در نهایت، ایــن آمار به‌طور واضح نشــان می‌دهد 
‌که چالش فقــر مهارتــی در ایران بایــد جدی‌تر 
گرفته شــود. رفع این چالش نیازمنــد همکاری 
همه‌جانبه بین دولت، دانشــگاه‌ها، صنایع و بخش 
خصوصی اســت تا نیروی کار کشــور توانمندتر و 
آماده‌تر برای پاسخگویی به نیازهای بازار کار شود. 
در غیر این صورت، مشکلاتی مانند بیکاری، کمبود 
نیروی کار ماهر و کاهش بهره‌وری به مشــکلات 
جدی‌تری تبدیل خواهند شــد که می‌توانند روند 
رشد اقتصادی کشور را با چالش‌های اساسی روبه‌رو 

کنند.

چالشی خزنده پیش روی اقتصاد ایران

خبر روز

آگهی مزایده عمومی 
شهرداری نصیر شهر در نظر دارد: به استناد مجوز شــورای اسلامی نصیر شهر بهره برداری از 
گلخانه واقع درآرامستان  بهشت امام صادق )ع( را از طریق برگزاری مزایده عمومی به صورت 
اجاره پنج ســاله به بخش خصوصی واگذار نماید لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید تا 
 ساعت 1۲ روز چهارشنبه مورخ 1404/09/19 با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir  نسبت به مشاهده جزئیات و تهیه اسناد مزایده عمومی و حداکثر تا ساعت 1۲:00 روز 

شنبه مورخ1404/9/۲9 نسبت به ثبت پیشنهادهای خود اقدام نمایند. 
*شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است 

*سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده عمومی مندرج می باشد 

محمدحسن پاک مهر- شهردارنصیرشهر

نوبت اول

آگهی مزایده فروش خودرو
شرکت پردازش فولاد فرآیند البرز )سهامی خاص( درنظر دارد: یک دستگاه خودرو 
مازاد بر نیاز خود )خودرو دنا پلاس مدل 1400 به رنگ خاکستری متالیک با کارکرد 

110.000 ( را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
*متقاضیان می توانند از تاریخ 1404/09/15 به مدت 10 روز جهت بازدید و شرکت در 
مزایده به واحد پشتیبانی شرکت به آدرس: کرج، شهرک صنعتی بهارستان، بلوار 

سروستان، خیابان گلستان ششم شرقی، پلا ک 1۲ مراجعه نمایند.

آگهي دعوت 
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی کشاورزی جنات نعیم شهرستان نجف آباد ثبت شده به شماره 
2497 و شناسه ملی 10860022541 راس ساعت 10 صبح مورخ 1404/9/۲9 واقع در استان اصفهان، شهرستان نجف آباد، بخش 

مرکزی، شهر نجف آباد، محله شریعتی، خیابان شریعتی، بن بست شاهد پلاک 143-طبقه همکف تشکیل می گردد. 
*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت یا دفترچه عضویت رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند 

و یا وکلای خود را کتباً معرفی نمایند.
دستور جلسه:

1-گزارش هیات مدیره و بازرسان
۲-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان

3-طرح تصویب صورت های مالی منتهی به سال 140۲ و 1403
4-تعیین خط مشی آینده شرکت

رئیس هیئت مدیره 

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت کاوه سرام مهام )سهامی خاص(تاریخ انتشار: 1404/9/1۲
 به شماره ثبت 60276 و شناسه ملی 14007527562

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت کاوه سرام مهام )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1404/9/۲4 که در 
ساعت 9 صبح در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، محله بزرگمهر، خیابان بزرگمهر، خیابان شریف واقفی، پلاک 455 طبقه همکف 

برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:تغییر مرکز اصلی شرکت و اصلاح ماده 3 اساسنامه -تغییر موضوع فعالیت شرکت و اصلاح ماده ۲ اساسنامه

      هیئت مدیره شرکت-الحاق یک تبصره به ماده 4۲ اساسنامه 

آگهی دعوت سهامداران شرکت عایق گستر نمونه بام شرق 
)سهامی خاص( شماره ثبت 1998 شناسه ملی 1400980۳010 

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت عایق گستر نمونه بام شرق )ســهامی خاص(ثبت شده به شماره 199۸ 
دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1404/09/۲4 ساعت 10:00 که در محل 
 دفتر مرکزی شرکت به نشانی: شهرستان دلیجان، شهرک صنعتی دلیجان:کدپستی: 3۷9915۷14۸ تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند.
 دستور جلسه: 1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی در ارتباط با عملکرد سال 1403 

۲-تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ،1403      3 -انتخاب مدیران
 4- انتخاب بازرسان 5- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار. 

هیئت مدیره شرکت عایق گستر نمونه بام شرق )سهامی خاص(

آگهی دعوت مجامع عمومی شرکت تولیدی شیرگاز ایران )سهامی خاص(  
شماره ثبت 2408 و شناسه ملی 10101146570 

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت 13/30 روز سه شنبه 
مورخ 1404/09/۲5 به آدرس: اصفهان، فلاورجان، شهرک صنعتی اشترجان، خیابان فرعی دوم، خیابان اول ،پلاک 3 سالن همایش شرکت شیرگاز ایران تشکیل 
می گردد، حضور به هم رسانند. با توجه به تشریفات اداری ثبت شرکتها حضور نمایندگان سهامداران محترم فقط با وکالتنامه رسمی با اختیار تام جهت شرکت 

در در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده با حق رای امکان پذیر می باشد. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

۲-تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان سال مالی منتهی به 1403/1۲/30  1-استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت  
4- انتخاب هیئت مدیره  3- تعیین روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های قانونی شرکت  

6-گزارش و ارائه طرح توسعه شرکت  5- انتخاب حسابرس و بازرس اصلی و علی البدل    
۷-تعیین تکلیف مکان شرکت شیرگاز ایران در منطقه محمود آباد   

۸- تعیین تکلیف و بررسی عملکرد هیئت مدیره از سال 1396 لغایت سال140۲
9 - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد. 

هیئت مدیره   


